

RCV Holding ApS
Adelgade 113, 4., 1304 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 21 62 08 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Jakob Algreen-Ussing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCV Holding ApS
Adelgade 113, 4.
1304 København

CVR-nr.: 21 62 08 31
Stiftet: 26. oktober 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Jakob Algreen-Ussing

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Akasha Ventures ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -98.822 kr. mod -38.764.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-16.568	-29.856
Andre driftsomkostninger	-81.500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-35.204.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	-754	-3.530.820
Resultat før skat	-98.822	-38.764.928
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-98.822	-38.764.928
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.822	-38.764.928
Disponeret i alt	-98.822	-38.764.928

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	745.500	745.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.500</u>	<u>745.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>745.500</u>	<u>745.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.013	50.248
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	81.500
	Andre tilgodehavender	29.742	0
	Tilgodehavender i alt	<u>57.755</u>	<u>131.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.339</u>	<u>538.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.094</u>	<u>670.721</u>
	Aktiver i alt	<u>857.594</u>	<u>1.416.221</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-89.702.295	-89.603.473
	Egenkapital i alt	<u>-89.577.295</u>	<u>-89.478.473</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.152.000	0
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.261.928	90.372.421
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.413.928</u>	<u>90.372.421</u>
	Gældsforpligtelser	0	500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	20.625
	Anden gæld	336	1.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.961</u>	<u>522.273</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>90.434.889</u>	<u>90.894.694</u>
	Passiver i alt	<u>857.594</u>	<u>1.416.221</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	754	3.530.820
	<u>754</u>	<u>3.530.820</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	89.520.000	89.520.000
Kostpris ultimo	<u>89.520.000</u>	<u>89.520.000</u>
Opskrivninger primo	-88.774.500	-53.520.000
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-35.254.500
Nedskrivninger ultimo	<u>-88.774.500</u>	<u>-88.774.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>745.500</u>	<u>745.500</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-89.603.473	-49.357.617
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Korrektion af sidste års resultat	0	-1.480.928
Korrigeret overført resultat primo	-89.603.473	-50.838.545
Årets overførte overskud eller underskud	-98.822	-38.764.928
	<u>-89.702.295</u>	<u>-89.603.473</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor gæld til selskabsdeltagere og ledelse gældende frem til den 31/12 2019.		

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.